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1000  6,216,814.30  88,618,880.29  66,911,659.37  27,924,035.22  21,707,220.92ACTIVO

1100  3,035,448.79  82,689,113.98  66,911,659.37  18,812,903.40  15,777,454.61ACTIVO CIRCULANTE

1110  150,267.34  35,623,116.88  32,346,542.53  3,426,841.69  3,276,574.35EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  37,304.00  28,701.00  8,603.00  8,603.00EFECTIVO

1112  150,267.34  35,585,812.88  32,317,841.53  3,418,238.69  3,267,971.35BANCOS / TESORERÍA

1120  2,885,181.45  47,004,597.10  34,518,716.84  15,371,061.71  12,485,880.26DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  30,435,987.96  30,435,987.96  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,885,181.45  16,169,302.55  3,691,137.29  15,363,346.71  12,478,165.26DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  336,723.59  336,723.59  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  62,583.00  54,868.00  7,715.00  7,715.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  61,400.00  46,400.00  15,000.00  15,000.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  61,400.00  46,400.00  15,000.00  15,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  3,181,365.51  5,929,766.31  0.00  9,111,131.82  5,929,766.31ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  3,377,237.35  5,929,766.31  0.00  9,307,003.66  5,929,766.31BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  44,500.00  0.00  0.00  44,500.00  0.00TERRENOS

1233  1,773,921.94  0.00  0.00  1,773,921.94  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  1,290,764.86  5,929,766.31  0.00  7,220,531.17  5,929,766.31CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  268,050.55  0.00  0.00  268,050.55  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  2,828,567.11  0.00  0.00  2,828,567.11  0.00BIENES MUEBLES

1241  828,617.59  0.00  0.00  828,617.59  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  54,487.03  0.00  0.00  54,487.03  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,425,512.93  0.00  0.00  1,425,512.93  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  510,737.56  0.00  0.00  510,737.56  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  9,212.00  0.00  0.00  9,212.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -3,024,438.95  0.00  0.00 -3,024,438.95  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -638,191.14  0.00  0.00 -638,191.14  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,386,247.81  0.00  0.00 -2,386,247.81  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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